
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena

2. 3. 4.

11:00 - Lasītāju klubs. Kopā 

lasīsim grāmatu "Pollianna"

11:00  - Senioru teātra pulciņa 

izrāde: Rita Misūne "Dāvana 

dzimšanas dienā" un Jaunā gada 

sarunas pie tējas

11:00  - Baptistu draudzes 

apmeklējums

11:00 – Mākslas nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Ieva Repša

14:00 – Senioru teātra pulciņš

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-20:00 – dušas apmeklējums

10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-19:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

7. 8. 9. 10. 11.

11:00 - Galda spēles 11:00  -  Ieskats līnijdejās. 

Nodarbību vada Nadīna Rikveile

11:00 - Muzeja apmeklējums 11:00 - Ceļojuma iespaidos par 

Āfriku dalīsies Nelda Janoviča

11:00 - Mūzikas nodarbība. Dziedot 

dzimu, dziedot augu.

11:00 – Boccia nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Aija Vanaga

14:00 - Senioru teātra pulciņš 11:00 – Mākslas nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Ieva Repša

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-14:00 – dušas apmeklējums 10:00-14:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-20:00 – dušas apmeklējums

10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-19:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

14. 15. 16. 17. 18.

10:00 - Angļu valoda iesācējiem. 11:00  - Dejas sēdus 10:00 - Kulinārijas nodarbība 11:00  - Latviskās tradīcijas  - Teņa 

diena

11:00- Sarunas un atskats uz 

1991.gada Barikāžu laiku

11:00 - Darbosimies ar mālu. 

Nodarbību vada keramiķis Māris 

Karlsons

14:00 - Senioru teātra pulciņš 11:00 – Mākslas nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Ieva Repša

11:00 – Boccia nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Aija Vanaga
12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-14:00 – dušas apmeklējums 10:00-14:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-20:00 – dušas apmeklējums

10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

21. 22. 23. 24. 25.

10:00 - Angļu valoda iesācējiem 11:00 -Rokdarbu nodarbība 10:00 - Kulinārijas meistarklase. 

Vada Laura Nikolovska

10:00  - Filma "Ugunsdrošs" un 

kopīgas pārrunas par redzēto

11:00  - Rokdarbu pulciņš

11:00 -Sarunu klubs. Piedalās 

pareizticīgais brīvskolotājs 

Armands Kalniņš

14:00 - Senioru teātra pulciņš 11:00 – Mākslas nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Ieva Repša

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-20:00 – dušas apmeklējums

10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-19:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

28 29 30 31

10:00 - Angļu valoda iesācējiem. 11:00 -Prezidenta Kārļa Ulmaņa 

iedibinātā akcija "Draudzīgais 

aicinājums" un bibliotēkas 

apmeklējums

10:00 - Lasītāju klubs. Kopā 

lasīsim grāmatu "Pollianna"

11:00 – Baptistu draudzes 

apmeklējums

11:00 -Sarunu klubs. Piedalās 

pareizticīgais brīvskolotājs 

Armands Kalniņš

11:00 - Mūzikas nodarbība. 

Dziedot dzimu, dziedot augu.

11:00 – Mākslas nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Ieva Repša

11:00 – Boccia nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Aija Vanaga

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

12:00-13:30 – galda kopība 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums

10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums

10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana

10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

Kopienas centra "Baltā ūdensroze" dienas centrs
Parka iela 6, Madona

Darba plāns - Janvāris


